

Утверждаю: Кузьмина Н. А.  
15 марта

12-18 лет

Меню-требование на выдачу продуктов  
Учреждение: Управление образования

Бондаревская СОШ

форма по ОКУД

Коды

Коды категорий	Итого	Плановая стоимость одного дня	Количество довольствующихся по плановой стоимости одного	Плановая стоимость на всех довольствующихся р, руб.	Фактическая стоимость	Итого
Суммарных категорий	150-00		1	150-00	10763,36	
М/О мест бюд	30-00		60			
М/О реп. бюд	65-00		60			
ОВЗ м/б 5-9 кл	85-00		18			
ОВЗ р/б 5-9 кл	65-00		18			
Предшкола м/б	22-00		5			
Предшкола р/б	8-00		5			
род. Плата	75-00		30			
Мобилизован. м/б	150-00		1			
<b>Итого</b>					<b>10763,36</b>	

КУЛ. работник Юфина  
повар Мирюхина  
Мед.сестра  
Гордеева бухгалтер

Продукты питания	обед 140				завтрак 18				Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
	суп гороховый	каша гречневая	гуляш	комлот/хлеб	запеканка	яйцо	какао/хлеб	апельсы				
1 кол-во порций	250гр	200гр	120гр	200гр/60гр/70гр	200гр	1шт	200/30гр	175гр				
2 лук	10/1400	140	140	140	18	18	18	100	кг	2,800	54,33	152,124
3 морковь	10/1400								кг	1,400	50	70
4 горох	20/2800								кг	2,800	49,5	138,6
5 соль	2/280	2/280	2/280						кг	0,800	22	17,6
6 масло растит	5/700	5/700	5/700						л	2,000	123	246
8 мука		3/420			15/270.				кг	7,000	40	280
9 гречка		70/9800							кг	10,000	58	580
10 масло сливоч		10/1400			10/180				кг	1,000	720	720
11 изюм					20/360				кг	1,500	85	127,5
12 сахар					15/270				кг	6,000	62	372
13 хлеб пшенич					10/1400				кг	4,500	72,5	326,25
14 хлеб ржаной					40/5600				кг	7,000	27,58	193,06
14 томат паста					30/4200				л	1,000	188,33	188,33
15 картошка	50/7000		3/420.						л	0,400	248	99,2
16 сухофрукты									кг	7,000	27,58	193,06
19 сметана					7/980				кг	1,000	188,33	188,33
20 яйцо					10/180				л	0,200	285	57
21 какао					4шт	1/18шт.			шт	22,000	12	264
мясо гов.			126/17640				4/72.		кг	17,000	485	8245
творог					60/180				кг	1,250	380	475